Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

FOLHA DE TRANSMISSÃO

PARA: EMPRESA PARTICIPANTE DA

SDP N° 003/2015

DE: COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO -

SEMAD

ASSUNTO: NEGOCIAÇÃO
NÚMERO DE PÁGINAS INCLUINDO A

FOLHA DE ROSTO: 01

CONVOCAÇÃO

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA - SDP 003/2015

A Subcomissão constituída pela Portaria n° 005/2015, CONVOCA a empresa

participante da Solicitação de Proposta - SDP 003/2015, a comparecer no dia 29/02/2016, às

09h00min, na Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração, da Prefeitura de

Goiânia, situada na Avenida do Cerrado n.º 999, Bloco B, Térreo – Parque Lozandes – Paço

Municipal – Goiânia – Goiás, para participar da Reunião de Negociação.

Secretaria Municipal de Administração, aos 25 dias do mês de fevereiro de 2016.

Lucíula Santana dos Santos Ferreira

Membro

           Rumualda Cristina Santana                                  Ednelson Vieira do Nascimento

                         Membro                                                                Membro

Empresa: BDO Auditores Independentes

Telefone: (62) 3283-7272

Email: laispedroso@bdobrazil.com.br